אני קובע דיון נדחה בחסות תסקיר משלים ליום 13.11.17 שעה 10:30.

המשיב ישהה במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון הנדחה על ידי שב"ס.

לידיעת שירות המבחן.

הסניגור ישגר לקצין המבחן, מר נגוסי, את פרטי המפקחים המוצעים עוד היום.

ניתנה והודעה היום י' חשוון תשע"ח, 30/10/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל, שופט